749

prefata Persona litem inscriptam quod latifundia ac omnia iudicium pati  
 debeant et teneantur de se et suis successores ad eadem omnia veniant et obligentur  
 Nulli terminum possessionis peremptoriam et alios omnes exinde consequentes  
 eiusdem terminos semper peremptorios vera infirmitate pro maiori minoritate  
 Successorem legatione infra vel extra Regnum servitio militari ad munitiones  
 Equitum vel alio quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo  
 ad quietationem ultra proximis terminis officii prefati Castri Capituli Premislensis  
 delationem alii non recipiendo Nullas provisiones appellaciones ac eorum proce-  
 tumes faciendo etc. praesumpta omnia pariter singularibus vel explicitis evasionibus  
 suspensionibus fatalibus iuris prescriptionis Inimici bello Conventione non alio quavis  
 modo iuris remissionis et facti defensionis non subterfugiendo nec modo quovis evadendo  
 Facilius presentis personam recognitione ad praesentia omnia mediante

## Krasicki Ossolinckiego Quietat.

Compares patri Gram officio et Actis presentibus Castri Capituli Premislensis  
 natus Adamus de Krasicki Krasicki Sanius mente et corpore exors a Domino districti-  
 bus iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens iudicando Presenti vero  
 Castri Capituli Premislensis Sanius datur de cum successores ac bonis suis quibus omni-  
 bus quo ad actum presentem attinet et plenarie subiacendo et incorporando  
 palam libere publice ac per expressam recognitionem sua ipse secundum Nicolau-  
 de Dobyn Ossolincki de omnibus partibus possessionibus dominis inimicis debitis  
 recognitionibus super quibusdam dominis penamianis et possessionibus alii recogno-  
 scenti per eundem Adamum Ossolincki modo ac titulo quovis iuris dandi et  
 recognitione ex occasione quovis inter se recognitionem et eundem Inimicum  
 Ossolincki subleget ulla Diligenter exortis et ibi diem actus officii intercedit causas  
 et actionibus quibusvis pro recognitione eadem Guro Ossolincki sine quovis alio  
 quodvis iudicium et officium Regni institutio et institutio quietat perpetuo pro  
 tenentibus eadem in futurum omnes damna iniurias recognitionis causas et actiones  
 in toto et toto cessat et non facit alii et alio postea sine quovis quovis imperio silentium